demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 89.000,00 

(ottantanovemila/0

0) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 8.900,00 

(ottomilanovecento

/00 euro) 

SCHEDA – UDB1157  

COMUNE: 
POVOLETTO (UD)  
via Casali Jacob 
Frazione Primulacco 

DATI CATASTALI: 
C.F. Fg. 11 mapp. 147 
sub. 3 

SUPERFICIE 
COMMERCIALE: 157 
mq  

STATO 
OCCUPAZIONALE: 
fabbricato principale 
libero, accessorio

[...]

demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 52.000,00 

(cinquantaduemila/

00) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 5.200,00 

(cinquemiladuecen

to/00 euro) 

SCHEDA: UDB1239 

COMUNE: CODROIPO 
(UD) 
Via Candotti, 134 

DATI CATASTALI:  
C.F. Fg. 54 mapp. 531 
sub.

[...]

demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 15.000,00 

(quindicimila/00 

euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586447 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 1.500,00 

(millecinquecento/

00 euro) 

SCHEDA: UDB1370 

COMUNE: PRATO 
CARNICO (UD): 
Frazione Prico 

DATI CATASTALI:  
C.F. Fg. 46 Mapp. 406 
Sub 3 – Categoria C/2 cl. 
U, Consistenza 33 mq  

SUPERFICIE LORDA: 
23,00 mq  

SUPERFICIE 
SCOPERTA: non 
presente 

STATO

[...]

delle eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 9.138,00 

(novemilacentotren

totto/00 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586447 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 913,80 

(novecentotredici/8

0 euro) 

SCHEDA: UDB1380 

COMUNE: 
CAMPOFORMIDO 
(UD): 
Via Adriatica, 71 

DATI CATASTALI:  
Foglio 17 Mappale 165 
Sub 3 – Categoria C/2 cl. 
1, Consistenza 224 mq,  
Foglio 17 Mappale 816 – 
Categoria F/1, 
consistenza 105 mq –  

SUPERFICIE LORDA:

[...]

demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

€ 66.000,00 

(sessantaseimila/0

0 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586447 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 6.600,00 

(seimilaseicento/00 

euro) 

SCHEDA: UDB1391 

COMUNE: 
MALBORGHETTO 
VALBRUNA (UD): 
Via delle Miniere, 
frazione Ugovizza 

DATI CATASTALI:  
C.F. Foglio 22 Mappale 
.140 

SUPERFICIE LORDA: 
61,00 mq 

STATO 
OCCUPAZIONALE: 
Libero 

STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo